(जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत बाँस गैबियन से पंचायत भवन, बाँस 
गैबियन से स्कूल, कॉलेज एवं अन्य सरकारी संस्थानों, लम्बे पौधों से 
चाहरदिवारीयुक्त संस्थानों तथा लौह गैबियन से शहरी क्षेत्र में वृक्षारोपण का 
सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) के लिए कुल रू0 3.729 लाख (एक करोड़ 
एकतीस लाख बहत्तर हजार नौ सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन 
उप आवंटन (0ग्रां॥० 57 4॥ण77०00) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-48 // 206-49 / स्वी० व0प0 दिनांक 
28.06.2046 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 4/यो0ब0-48 / 2046- 
30 / आ0 व0प0० दिनांक 26.04.2048 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 
वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 79 जनजातीय क्षेत्रीय 
उपयोजना, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
208--9 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 43.729 लाख (एक करोड़ 
एकतीस लाख बहत्तर हजार नौ सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों 

में किया जाता है :-- 

प्राथमिक इक् विपत्र कोड (राशि लाख में) 
| मज़द्री[. | 98524060]79659003 ]3.28 

|_ आपूर्ति एवं सामग्री | 9524060]796590325 8.60] 
|... कुल--..?.[] [3०79         

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन के अनुलग्नक-॥

[...]

59 - अधिमसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छांख(5७ 5जाशा० 

5[9०9 5प्लाक्षाग6 : ##+0र२६5%।0|4 0/5 ७४४० 0७780058 ॥8007॥६0 70र६छा(4279) 

एशा।श३। $ल080॥86 : मल] 

योग: 

क्रमिक योग: 

२िध्छ९ 7 रण 

325,000.00 

रुपये एक करोड बीस लाख बयानवे हजार छ: सौ 42,092,600.00 

ध्ल्ल्च्ल्फ् 9 (059५ ड छत 

?20060.0#२म%र्ी0085)7#0८/ 

॥ 6 

बढ पत्र सख्या - 0॥//8-2/624/87 दिल्रांक - 28-॥॥-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

22 8 49 24060796590323 36764 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी